



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu - Partner KSOW informuje, że 6 maja 2019 r. podpisana została umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. Targi Rolnicze Kościelec 2019 „Promocja Agrobiznesu z uwzględnieniem produktu lokalnego, regionalnego i tradycyjnego jako czynnika rozwoju społeczności lokalnej”.

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 15 978,00.

Operacja mająca na celu dotarcie w sposób masowy i komunikatywny z informacją o czynnikach warunkujących rozwój gospodarstw rolnych i społeczności lokalnej, a w szczególności przygotowanie uczestników targów (rolników, mieszkańców obszarów wiejskich, Konina, Koła i okolicznych miasteczek) do podejmowania nowych wyzwań w celu poprawy rentowności gospodarstw i konkurencyjności wszystkich rodzajów przedsięwzięć w całym regionie, z wykorzystaniem zarówno zasobów dziedzictwa kulturowego wsi Wielkopolskiej jak i nowych technologii, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: lepsze zrozumienie problemów wsi oraz wykorzystanie środków finansowych przez rolników dostępnych w PROW w ramach polityki rolnej realizowanej przez państwo, otwarcie rolników i społeczności wiejskiej na poszukiwanie dodatkowych źródeł dochodu z wykorzystaniem zasobów dziedzictwa kulturowego w wielokierunkowym rozwoju gospodarstw rolnych.

Szacuje się, że po zapoznaniu z ofertą targową promującą czynniki rozwoju gospodarstw rolnych i społeczności lokalnej około 10-20 rolników zauważy nową możliwość i podejmie decyzję o wprowadzaniu na rynek w ramach RHD, sprzedaży bezpośredniej, MOL-a produktów wytwarzanych w gospodarstwie oraz wytworów rękodzieła ludowego.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.